nazwa
Bartkowiak Stefan
Stefan Bartkowiak, Michal Wolak
Neugebauer Pawet
Zbigniew Hennig, Pawel Neugebauer
Gutkowski Tomasz
Tomasz Gutkowski, Andrzej Mosiewicz
Panek Marian Jerzy
Marian Jerzy Panek, Kamil Zaremba
Mackiewicz Tomasz
Tomasz Mackiewicz, Jedrzej Wyczling
Kurek Mirostaw
Mirostaw Kurek, Daniel Planche
Zaniewski Cezary
Stanisfaw Iwanowski, Cezary Zaniewski
Stepniewski Tomasz
Piotr Miller, Tomasz Stepniewski
Drézdz Grzegorz
Grzegorz Drozdz, Maciej Przysiupski
Kruzycka Danuta
Danuta Kruzycka, Krzysztof Mejna
Bobinski Artur
Artur Bobiriski, Marcin Sasin
Wilk Dorota
Dorota Wilk, Stanisiaw Wilk
Klimaszewski Mariusz
Mariusz Klimaszewski, Maurycy Klimaszewski
Zybert Grzegorz
Jolanta Ignaciuk, Grzegorz Zybert
Plewinski Karol
Karol Jerzy Plewirniski, Michal Zaniewski
Suwinska Agnieszka
Mariusz Stawicki, Agnieszka Suwinska
Klimaszewska Urszula
igamr‘f Gutkowski, Urszula Klimaszewska
Zmuda Waldemar
Wiestaw Boguri, Waldemar Zmuda
Wolak Matgorzata

Jacek wiatrak, Malgorzata Wolak

Rajs Marek

Daria Adamczyk, Marek Rajs
Zakrzewski Roman

Wcjciech Rélka, Roman Zakrzewski
Rolka Dominika

Adam Kierzkowski, Dominika Rdlka
Potomska Renata

Claudia Chrabkowski, Renata Polomska
Chachowski Btazej

Blazej Chachowski, Patrick Chrabkowski
Skarzycki Mariusz

Julita Sasin, Mariusz Skarzycki
Marcin Skarzycki

Krzysztof Balicki, Skarzycki Marcin

sila
73.875

52,532
51.657
51.0
48.623
48.375
46.438
46.297
45.281
44.56
41.688
36.75
33.296
31.438
15.781
15.141
14.281
11.687

9.813

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

mail

stefan.bartkowiak@petanque.net.pl

zbigniew.hennig@wp.pl
tomaszgutkowski5@wp.pl
marian.panek@onet.pl
jendrula22@onet.eu
vestel75@gmail.com
zaniewscy@op.pl
stepel88@gmail.com
gdrozdz@live.com
aifitch2@wp.pl
asia.bobinska@wp.pl
doreks@wp.pl
ullali@op.pl
g.zybert@gmail.com
rajoka@wp.pl
witoldo2@op.pl
ullall@op.pl
ukspetanquesubkowy@gmail.com
miki@post.pl
marek.rajs@wp.pl
Jolanta.rolka@wp.pl
Jolanta.rolka@wp.pl
Biuro@trober-polska.pl
Biuro@trober-polska.pl
skarzycka@onet.eu

skarzycka@onet.eu



Skarzycka Anna

Krzysztof Kierzkowski, Anna Skarzycka
Przestrzelski Kazimierz
Bogdan Caryk, Kazimierz Przestrzelski
Kierzkowski Kacper
Kierzkowski Kacper, Jakub Pluta
Sobotka Grzegorz

Grzegorz Sobotka, Jakub Sobotka

0.0

0.0
0.0
0.0

skarzycka@onet.eu

jarek@deresinski.com



